
 

Tr.ř.  č. 7a - vyrozumění o veřejném zasedání  

Na všech podáních v této věci uveďte: 
Jednací číslo:  8To 489/2014 -   

Trestní věc 
proti  Stanislav Beer  "a spol." 
pro trestné činy dle §§  TRZ2009 §403/1,2-a 
 

 
Vyrozumění o veřejném zasedání 

 
 

Veřejné zasedání se bude konat 
 
 

dne  17.12.2014  v  08:30 hod., 
 

u Krajského soudu v Brně, v místnosti  č. dv.  0015, Rooseveltova ul./ I.nádvoří 
 
 
 
*)  o odvolání proti rozsudku .Městský soud v Brně ze dne  10.9.2014 jednací číslo  8T 21/2014 
 
 

Veřejné zasedání se může konat ve Vaší nepřítomnosti, avšak pro Vás je důležité, abyste se k němu 
dostavil(a). Chcete-li, aby byly při veřejném zasedání provedeny důkazy, oznamte je podepsanému 
soudu ještě před veřejným zasedáním, u svědků oznamte též jejich přesnou adresu, jakož i to, o čem 
mají být slyšeni.  

 
Jste-li zaměstnán(a), oznamte zaměstnavateli, u něhož jste zaměstnán(a), že jste předvolán(a). 
 
 
Přineste s sebou toto předvolání a svůj občanský průkaz.  
 
Do objektu soudu je zakázáno vnášet zbraně, střelivo a další nebezpečné předměty všeho druhu. 

Zákaz se netýká příslušníků justice, vězeňské a justiční stráže plnících služební úkony.  
 

V případě, že jste osobou s omezenou schopností pohybu, orientace či komunikace, dovolujeme si Vás požádat o 
sdělení této skutečnosti (např. telefonicky, e-mailem, datovou schránkou, atd.) ve lhůtě 3 dnů ode dne doručení 
tohoto předvolání. Důvodem námi požadovaného sdělení je zajištění vyššího komfortu zdravotně 
handicapovaným osobám (např. zajištění bezbariérové jednací síně či sdělení našeho soudu o možnostech 
pohybu po budově soudu). 
 

 
 
 
 

V Brně dne  25.11.2014 JUDr. Vlastimír Čech v. r. 
 předseda senátu 
 
 
 
Za správnost: 
Radka Podruhová 

 

 

 

Doručeno dne: 25. 11. 2014


	Trestní věc
	Vyrozumění o veřejném zasedání


		2014-11-25T13:28:02+0100
	Radka Podruhová




